Администрация сельского поселения Междуречье
Кольского района Мурманской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.08.2021                               н.п. Междуречье			             № 42

О внесении изменения в постановление администрации сельского поселения Междуречье Кольского района Мурманской области от 23.08.2016 № 236 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации сельского поселения Междуречье Кольского района Мурманской области и урегулированию конфликта интересов» (в редакции постановления от 10.11.2017 № 125, от 29.05.2018 № 34)

Руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 01.07.2010 N 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов» и статьей 14.1 Закона Мурманской области от 29.06.2007 N 860-01-ЗМО «О муниципальной службе в Мурманской области», решением Совета депутатов сельского поселения Междуречье Кольского района Мурманской области от 29.01.2014 № 46/1 «Об утверждении Положения о порядке образования комиссий по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации сельского поселения Междуречье Кольского района Мурманской области и урегулированию конфликтов интересов»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения и дополнения в постановление администрации сельского поселения Междуречье Кольского района Мурманской области от 23.08.2016 года № 236 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации сельского поселения Междуречье Кольского района Мурманской области и урегулированию конфликта интересов» (в редакции постановления от 10.11.2017 № 125, от 29.05.2018 № 34).
1.1. Приложение № 2 изложить в новой редакции, согласно приложению, к настоящему постановлению.
[bookmark: _GoBack]2. С момента вступления в силу настоящего постановления признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения Междуречье Кольского района Мурманской области от 10.01.2019 № 01 «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации сельского поселения Междуречье Кольского района Мурманской области от 23.08.2016 № 236 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации сельского поселения Междуречье Кольского района Мурманской области и урегулированию конфликта интересов» (в редакции постановления от 10.11.2017 № 125, от 29.05.2018 № 34)».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
4. Настоящее постановление подлежит обнародованию и размещению на сайте сельского поселения Междуречье Кольского района Мурманской области в сети Интернет: www.adm-mo.ru.
5. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Заместитель главы администрации                                              А. В. Васянкин

Приложение
                                                                          к постановлению администрации
сельского поселения Междуречье
Кольского района Мурманской области
от 27.08.2021 г. № 42

«Приложение № 2
                                                                          к постановлению администрации
сельского поселения Междуречье
Кольского района Мурманской области
от «23» августа 2016 г. № 236

Состав
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации сельского поселения Междуречье Кольского района Мурманской области и урегулированию
конфликта интересов

Председатель комиссии: заместитель главы администрации

Заместитель председателя комиссии: ведущий специалист - юрисконсульт

Секретарь комиссии: специалист 1 категории

Члены комиссии:
ведущий финансист
экономист
специалист 1 категории
инспектор по военно – учетной работе
председатель общественного совета.».